

17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,63	16,10	42,34
18.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	18,56	45,00	835,20
19.	2320187315789	Decofrol	kg	6,07	5,50	33,37
20.	2413217300010	Cleme	buc	21,42	27,50	589,05
21.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	14,43	25,00	360,64
22.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,20	28,60	5,81
23.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,99	38,60	385,77
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,48	29,60	14,33
25.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	115,16	15,00	1 727,34
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,26	12,50	65,75
27.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	98,85	15,00	1 482,78
28.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	15,88	2,50	39,70
29.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,25	735,00	180,59
30.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	414,75	3,20	1 327,20
31.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	31,76	52,00	1 651,65
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,97	1,57	1,52
33.	26631021000001	Beton B15	m3	8,92	875,00	7 805,96
34.	26631021000002	Beton B 12.5	m3	0,21	835,00	176,35
35.	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,66	28,00	326,47
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,30	3,50	92,05
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	24,88	7,50	186,58
38.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	358,31	7,50	2 687,33
39.	27104036400001	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	158,81	14,50	2 302,78
40.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla tip LIDER	m2	365,27	92,50	33 787,36
41.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	12,71	55,00	698,77
42.	27104063111	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn 100 cu aplicare "puran"	m	44,98	62,00	2 788,88
43.	27104063118001	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass Dn 100 cu aplicare "puran"	m	61,21	62,00	3 795,20
44.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	32,24	11,20	361,05
45.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	156,41	11,20	1 751,85
46.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	355,78	10,80	3 842,40
47.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,06	13,50	0,81
48.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,53	13,50	34,13
49.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,00	13,50	67,46
50.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	6,00	16,50	99,00
51.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	48,40	15,50	750,20
52.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	279,68	8,50	2 377,28
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	58,60	16,20	949,38
54.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,27	24,50	6,66
55.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,17	1,50	22,75
56.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,71	35,00	374,85
57.	2874115837745	Suruburi	buc	582,98	0,40	233,19
58.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,17	0,25	3,79
59.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,25	35,00	8,85
60.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	52,99	15,00	794,88
61.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,54	28,00	463,11
62.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	11,66	50,00	582,98
63.	2875274000502	Cot burlan	buc	21,42	52,00	1 113,84
64.	2875274000503	Cot de capat	buc	10,71	62,00	664,02

[Signature]

